quod in ciuitate nostra Londoniarum publice proclamari faciatis ne quis eorum sub 

forisfactura sui et bonorum suorum terram nostram ingredi aut ibidem moram 

presumat.  Et si forte aliquibus personis singularibus a domino Henrico rege patre 

nostro seu aliis antecessoribus nostris specialiter concessum fuerit ut in terram nostram 

uenire, ibidem morari et mercandisas suas exercere possint, clamari faciatis quod 

mercandias suas et debita sua citra festum Natalis Domini proximo futurum recolligant 

et tunc ad ultimum a regno nostro exeant, ibidem ulterius sub forisfactura consimili 

nequaquam reuersuri.  Datum per manum Walteri de Mertona cancellarii nostri apud 

sanctum Martinum magnum Londoniarum octauo die Septembris, anno regni nostri 

primo. 

1118. aHoc anno archiepiscopus Cantuarie qui nuper consecratus fuit, intronizatus est 

et positus in cathedra archiepiscopali die sancti Lamberti [17 September], tunc temporis 

die Dominica, quo die ipse indutus palliolum suum solempniter diuina celebrauit et 

eodem die tenuit maximam et nobilissimam curiam de multis prelatis et baronibus 

Anglie.b 

1119. Tunc temporis obiit Henricus de Sandwyco Londoniarum episcopus in quodam 

manerio suo quod uocatur Orsete distans a Londoniis per octodecim leucas,c | cuius 

corpus datum est sepulture dnono kalendas Octobrisd [23 September] in ecclesia Sancti 

Pauli Londoniarum, eodem loco quod ipse elegerat die quo intronizatus fuit si obiisset in 

regno Anglie. 
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1120. Petrus Cusin, Robertus de Meldeburne - anno Domini millesimo ducentesimo 

septuagesimo tercio, aanno regni regis Edwardi primo.a 

1121. Isti electi fuerunt uicecomites die Lune ante festum sancti Michaelis [25 

September], et in crastino sancti Michaelis [30 September], sicut mos est, presentati 

apud Westmonasterium baronibus de scacario non sedentibus ad scacarium set 

existentibus in parua camera que est iuxta receptorium prope Thamisiam et ibi admissi; 

bqui remanserunt tantummodo usque ad festum sancti Andree [30 November].b 

1122. Anno eodem, cdie Sabbati post festum Translacionis sancti Eadwardic [14 

October], frater Robertus archiepiscopus Cantuarie cum octo episcopis de suffraganeis 

suis in magna aula Westmonasterii pontificalibus induti confirmauit sentenciam per 

Bonefacium archiepiscopum predecessorem suum latam cum tredecim episcopis in 

eadem aula, sicut prenotatum est in hoc libro,d et de nouo excommunicauit omnes illos